
LOCUL Nr. Numele si prenumele Clubul D A E TOTAL D A E TOTAL REZULTAT
1 15 Diana Vãleanu CSS Resita 7.225 8.000 7.450 22.675 7.500 8.100 7.650 23.250 45.925
2 11 Francesca Maria Baciu AS Royal Motors Pitesti 7.025 8.000 7.800 22.825 6.775 8.000 7.850 22.625 45.450
3 10 Xenia Jelachi CS Universitatea Brasov 6.100 7.750 7.250 21.100 5.625 8.000 7.200 20.825 41.925
4 12 Valentina Nitu CS Olimpia Bucuresti 5.600 7.650 7.100 20.350 4.975 7.450 7.300 19.725 40.075
5 13 Diana Cojocaru CSS1 Constanta 4.575 7.250 6.750 18.575 5.350 7.300 7.200 19.850 38.425
6 7 Ada Zãulet CS Olimpia Bucuresti 4.900 7.350 7.100 19.350 4.725 7.200 6.650 18.575 37.925
7 16 Giulia Stoian CSS Triumf Bucuresti 4.375 7.150 7.100 18.625 5.100 7.000 7.100 19.200 37.825
8 6 Alina Stratan CS Universitatea Brasov 4.725 7.150 6.250 18.125 4.675 7.550 6.300 18.525 36.650
9 5 Valentina Leu CSS1 Constanta 4.850 6.800 7.050 18.700 4.125 6.650 6.100 16.875 35.575
10 4 Diana Munteanu CSS1 Constanta 4.000 6.650 6.550 17.200 5.275 6.550 6.450 18.275 35.475
11 2 Roxana Tincea CS Universitatea Brasov 3.225 6.850 6.400 16.475 3.600 6.900 6.350 16.850 33.325
12 3 Ancuta Gheorghiu CSS1 Constanta 3.550 6.550 6.550 16.650 3.875 6.300 6.000 16.175 32.825

17 Hermina Dohotariu CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 7.200 8.000 7.800 23.000 23.000
1 Andreea Cristea CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
8 Mãdãlina Serbãnescu CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
9 Andreea Bãlasa CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
14 Bianca Dan CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA
PLOIESTI - 12-13 MARTIE 2010

CATEGORIA A II-A - CLASAMENT INDIVIDUAL

MINGE OBIECT LA ALEGERE



LOCUL NR. Numele si prenumele Clubul D1 D2 D A E TOTAL

1 11 Francesca Maria Baciu AS Royal Motors Pitesti 5.000 9.050 7.025 8.000 7.800 22.825
2 15 Diana Vãleanu CSS Resita 5.550 8.900 7.225 8.000 7.450 22.675
3 10 Xenia Jelachi CS Universitatea Brasov 4.000 8.200 6.100 7.750 7.250 21.100
4 12 Valentina Nitu CS Olimpia Bucuresti 3.600 7.600 5.600 7.650 7.100 20.350
5 7 Ada Zãulet CS Olimpia Bucuresti 2.750 7.050 4.900 7.350 7.100 19.350
6 5 Valentina Leu CSS1 Constanta 4.500 5.200 4.850 6.800 7.050 18.700
7 16 Giulia Stoian CSS Triumf Bucuresti 2.500 6.250 4.375 7.150 7.100 18.625
8 13 Diana Cojocaru CSS1 Constanta 4.350 4.800 4.575 7.250 6.750 18.575
9 6 Alina Stratan CS Universitatea Brasov 3.200 6.250 4.725 7.150 6.250 18.125
10 4 Diana Munteanu CSS1 Constanta 3.700 4.300 4.000 6.650 6.550 17.200
11 3 Ancuta Gheorghiu CSS1 Constanta 2.600 4.500 3.550 6.550 6.550 16.650
12 2 Roxana Tincea CS Universitatea Brasov 2.000 4.450 3.225 6.850 6.400 16.475

1 Andreea Cristea CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
8 Mãdãlina Serbanescu CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
9 Andreea Bãlasa CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
14 Bianca Dan CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
17 Hermina Dohotariu CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA
PLOIESTI - 12-13 MARTIE 2010

CATEGORIA A II-A - OBIECT OBLIGATORIU - MINGE



LOCUL NR. Numele si prenumele Clubul D1 D2 D A E TOTAL

1 15 Diana Vãleanu CSS Resita 5.500 9.500 7.500 8.100 7.650 23.250

2 17 Hermina Dohotariu CSS1 Constanta 5.500 8.900 7.200 8.000 7.800 23.000

3 11 Francesca Maria Baciu AS Royal Motors Pitesti 5.050 8.500 6.775 8.000 7.850 22.625

4 10 Xenia Jelachi CS Universitatea Brasov 3.350 7.900 5.625 8.000 7.200 20.825

5 13 Diana Cojocaru CSS1 Constanta 4.400 6.300 5.350 7.300 7.200 19.850

6 12 Valentina Nitu CS Olimpia Bucuresti 3.000 6.950 4.975 7.450 7.300 19.725

7 16 Giulia Stoian CSS Triumf Bucuresti 3.400 6.800 5.100 7.000 7.100 19.200

8 7 Ada Zãulet CS Olimpia Bucuresti 2.750 6.700 4.725 7.200 6.650 18.575

9 6 Alina Stratan CS Universitatea Brasov 3.000 6.350 4.675 7.550 6.300 18.525

10 4 Diana Munteanu CSS1 Constanta 3.750 6.800 5.275 6.550 6.450 18.275

11 5 Valentina Leu CSS1 Constanta 3.450 4.800 4.125 6.650 6.100 16.875

12 2 Roxana Tincea CS Universitatea Brasov 2.550 4.650 3.600 6.900 6.350 16.850

13 3 Ancuta Gheorghiu CSS1 Constanta 2.600 5.150 3.875 6.300 6.000 16.175

1 Andreea Cristea CSS1 Constanta 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

8 Mãdãlina Serbãnescu CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

9 Andreea Bãlasa CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

14 Bianca Dan CSS Triumf Bucuresti 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

CUPA PRIMAVERII LA GIMNASTICA RITMICA
PLOIESTI - 12-13 MARTIE 2010

CATEGORIA A II-A - OBIECT LA ALEGERE




